
1 
 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
uzavře é d e 21.3.2017 

 

MultiSport Benefit, s.r.o. 

se sídle  Lo i kého / , Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO:  

DIČ. C)  

Jed ají í: Mariá  Škripe ký, jed atel 
zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl C, vložka 168281 

dále je  „Poskytovatel“  

a 

Age tura pro pod iká í a i ova e 

se sídle  Žit á / ,   Praha  

IČO: 05108861 

DIČ: C) , eplát e DPH 

Jed ají í: Mgr. Lukáš V ětal, ge erál í ředitel 
dále je  „API“  

 

a 

 

Age tura pro podporu pod iká í a i vesti  Cze hI vest 

Se sídle  Štěpá ská / ,   Praha  

IČO:  

DIČ: C)  

Jed ají í: I g. Silva a Jirotková, ge erál í ředitelka 

dále je  „Cze hI vest“  

 

a 

 

INDEX NOSLUŠ s.r.o. 

Se sídle  Hor okrčská / , Krč,   Praha  

IČ:  

DIČ: C)  

Jed ají í: I g. Istvá  Ko sis, jednatel 

)apsa á v o hod í  rejstříku, vede ý  Městský  soude  v Praze oddíl C, vložka  

dále je  „INDEX NOSLUŠ“  

 

Vši h i tři společ ě je  „Klie t“) 

 

Posk tovatel a Klie t dále každý jed otlivě také jako „S luv í stra a“ a společ ě jako „S luv í stra y“  

 

íže uvede ého d e, ěsí e a roku uzavírají tento 

 

Dodatek č. 4 ke S louvě o poskytová í služe  

 

 

Preambule 

 

Dne 21.3.2017 byla S luv í i stra a i uzavře a S louva o posk tová í služe , její ž před ěte  je 

zpřístup ě í produktů a služe  v Programu MultiSport dále je  „Smlouva“ . 
 

 

 



2 
 

Čl. I. 
 

1. S ohlede  a z ě u výše příspěvku z fo du kultur í h a so iál í h potře  posk tova ého )a ěst a ů  
API sjed ávají S luv í stra  íže spe ifikova ou z ě u S louv .  

2. Člá ek 5.1.1. S louvy se ahrazuje ásledují í  z ě í : 

5.1.1.  za každého Za ěst a e uvede ého a Sez a u paušál í částku 600,- Kč slov  šest set koru  
český h  z čehož ,- Kč hradí Klient a 100,- Kč doplá í )a ěst a e ;  

 

3. ) ě a dle před hozího odstav e je reflektová a i v Příloze č.  S louv , která tvoří přílohu tohoto 
Dodatku č. 4. 

 

Čl. II. 
 

1. Ostat í usta ove í S louv  zůstávají eze z ě .  

2. Tento dodatek a ývá plat ost d e  podpisu vše i S luv í i stra a i a úči ost d e  zveřej ě í 
v Registru smluv. 

3. Te to dodatek se stává edíl ou součástí S louv . Vyhotoven je v osmi stej opise h, přiče ž každá ze 
s luv í h stra  o drží po dvou. 

4. S luv í stra  prohlašují, že se s te te  Dodatku č.  sez á il , o sahu porozu ěl , a že tento 

Dodatek č. 4  v jadřuje jeji h váž ou a svo od ou vůli, souhlasí s ím a a důkaz toho připojují své 
vlast oruč í podpis . 

 

V Praze dne 1. 4. 2019             V Praze dne 14.3.2019 

 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

 

______________________________ 

I g. Mariá  Škripe ký, jed atel Mgr. Lukáš Vy ětal, ge erál í ředitel 
MultiSport Benefit, s.r.o. Agentura pro pod iká í a i ova e 

 

 

 

 

V Praze dne 22. 3. 2019             V Praze dne 4.3.2019 

 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

 

______________________________ 

I g. Istvá  Ko sis, jed atel I g. Silva a Jirotková, ge erál í ředitelka 

INDEX NOSLUŠ s.r.o. Agentura pro podporu pod iká í a i vesti  
CzechInvest 

 


